



Pomáhat a chránit

JID: PCR99ETRPO42076871

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Ekonomický odbor

Oblastní oddělení Praha



Č. j. PPR-14512-3/ČJ-2020-990673

Praha 21. 5. 2020

Počet listů: 2

Přílohy: 1/1

Objednávka

Na úpravy v garážích Ubytovny Barbora

OBJEDNATEL:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34, Praha 7

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupený: Ing. Milanem Grohmannem
náměstkem ředitele SLZ PP ČR

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
číslo účtu: 5504881/0710

ZHOTOVITEL:

COLLOS service s.r.o.

Novodvorská 1079/88

142 00 Praha 4 - Braník

IČO: 06665012

DIČ: CZ06665012

zastoupený: [redacted]
jednatel společnosti

bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 6083238715/5500

Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení

Policejního prezidia České republiky

P. O. BOX 6, 150 00, Praha 5

ID datové schránky: gs9ai55

kontaktní osoba: Jan Frank

974884687

jan.frank@pcr.cz

Kontaktní osoba: [redacted]



1. Předmět díla:

a) **Stavební úpravy** - viz cenová nabídka – příloha č. 1.

2. Místo plnění: Ubytovací zařízení Barbora – Praha 5-Zbraslav.

Nádražní 16
150 05 Praha 5

www.policie.cz

Tel.: +420 974 884 513
Fax: +420 974 884 402
Email: slzpp.sekret@pcr.cz

3. Lhůta plnění:

V termínu od 15. 6. 2020 – 15. 8. 2020. Zadavatel nepovoluje plnění prostřednictvím poddodávek. Zhotovitel bude poskytovat plnění na vlastní odpovědnost.

4. Kontaktní osoby v místě plnění:

Jan Frank – mobil: 703 485 058

5. Cena:

476.186,- Kč bez DPH, **576.185,06 Kč**, včetně 21% DPH. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), tedy obsahuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením díla, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

6. Faktura a splatnost faktury:

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení poskytovatele, objednatele a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Jan Frank, tel. 974884687**). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál+1 kopie).

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur po poskytnutí služeb v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28.(29.) února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Cena služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady služby uhradit cenu služby. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

7. Záruka a sankce:

Zhotovitel ručí za kvalitu předaného díla po dobu 48 měsíců. Objednatel je oprávněn oznámit vady služby a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady služby neprodleně po jejich zjištění. Reklamáce vad bude provedena na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením služby se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Objednatel je oprávněn odstoupit od tohoto smluvního vztahu zejména v případě, že:

- a) zhotovitel neprovede službu ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
- b) zhotovitel neodstraní reklamované vady poskytnutých služeb v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady poskytnutých služeb nelze odstranit,
- c) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smluvního vztahu se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněním služby. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

8. Další ujednání se řídí uzavřenou Smlouvou:

Tento smluvní vztah může být měněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy o dílo.

V Praze dne: 21. 5. 2020

Za objednatele



MINISTERSTVO VNITRA ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

COLLOS

service

Cenová nabídka úprav v garážích Ubytovny Barbora

	Výměra	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
Demontáž stávajícího stropního osvětlení, dodávka a montáž nového prachotěsného LED osvětlení vč. úpravy elektro rozvodů	30	ks	1 978	59 340
Zakrývání nemalovaných ploch	1250	m2	2,5	3 125
Drobné opravy zdí a sloupů	185	m2	160	29 600
Penetrace a 2x otěruvzdorná malba bílá	1848	m2	42	77 616
Demontáž tepelné izolace potrubí a dodávka a montáž nové izolace, průměr 125 mm	250	bm	328	82 000
Obložení stěny a podlahy kolem umyvadla	5,8	m2	1 020	5 916
Dodávka a montáž výlevky a umyvadla vč. baterií	1	kpl	11 500	11 500
Nátěr kovových dveří	13	m2	280	3 640
Dodávka a montáž zahrazovacích sloupků s řetězem	1	kpl	5 200	5 200
Ochranný profil na rohy černožlutý reflexní	80	ks	386	30 880
Odmaštění a vyčištění podlahy garáže	1050	m2	18	18 900
Vodorovné značení parkovacích míst	15	ks	360	5 400
Nátěr čísel parkovacích míst	14	ks	320	4 480
Umytí oken	3	ks	175	525
Likvidace odpadu	1	kpl	4 800	4 800
Přesun hmot, doprava a režie	1	kpl	12 100	12 100
Celkem bez DPH				355 022

Cenová kalkulace na opravy podlahy garáže - Objekt Barbora

	Výměra	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
Odstranění finální vrstvy povrchu podlahy tl. 0,3-0,5mm podél dilatačních spár - viz. obr. "3"	33	m2	210	6 930
Prořezání dilatačních spár	110	bm	189	20 790
Penetrace, vyplnění spáry pěnovým provazcem- viz.obr. "1"	110	bm	42	4 620
Utěsnění dilatační spáry polyuretanovou hmotou Induflex PU - viz.obr. "5"	110	bm	432	47 520
Penetrace povrchu kolem dilatační spáry Asodur G1270 s křemičitým pískem - viz.obr. "2"	33	m2	168	5 544
Vyrovnání povrchu probarvenou pryskyřicí Asodur B351 RAL 9072 - viz.obr. "3"	33	m2	820	27 060
Odvoz a likvidace odpadu, úklid stavby	1	kpl	3 900	3 900
Přesun hmot, doprava a režie	1	kpl	4 800	4 800
Celkem bez DPH				121 164



